

Wodynie, dnia 02.02.2016r.

IGR.271.1.2016

Do wszystkich Wykonawców ofert

Dotyczy: postępowania przetargowego na udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą:
„Rekultywacja gminnego składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne dla gminy Wodynie”

Zganie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.), Zamawiający przedstawia poniżej treść zapytania i odpowiedzi.

Pytanie nr 1

Zgodnie z Decyzją Marszałka Województwa Mazowieckiego PS-IV.7241.98.2015.Ak z dnia 29 stycznia 2015 roku, wykonanie nasadzeń drzew iglastych należy wykonać od 01 marca 2017r. do 31 grudnia 2017r., natomiast zgodnie SIWZ rekultywację należy wykonać do dnia 31.10.2016 roku. Czy Zamawiający przewiduje wydłużenie terminu wykonania rekultywacji w celu wykonania nasadzeń drzew zgodnie z Decyzją Marszałka.

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie przewiduje wydłużenia terminu wykonania rekultywacji w celu wykonania nasadzeń drzew zgodnie z wydaną Decyzją Marszałka.

Wykonanie nasadzeń drzew należy wykonać do dnia 31.10.2016r. – zgodnie z zapisem w SIWZ tj. terminem wykonania zamówienia.

Pytanie 2

Zgodnie z projektem i ST należy rozebrać drogę z płyt drogowych na powierzchni 460,0 m² a rozebrane płyty przewieźć na wskazane miejsce i przekazać Zamawiającemu. Czy w trakcie rozbiórki okaże się że część płyt nie nadaje się do ponownego użytku, to czy Zamawiający również wskaże miejsce składowania gruzu i w jakiej odległości od rekultywowanego składowiska.

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wskaże miejsce składowania gruzu i będzie to odległość od rekultywowanego składowiska do miejsca składowania – **do 5 km.**

Pytanie 3

Zgodnie z projektem i ST należy rozebrać elementy zaplecza składowiska: wagę, brodzik, budynek socjalno – techniczny, budynek magazynowy, punkt p-poż i wiatę. Czy materiał z rozbiórki należy przekazać Zamawiającemu i czy Zamawiający wskaże miejsce składowania tego materiału, jeżeli tak to w jakiej odległości od rekultywowanego składowiska.

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wskaże miejsce składowania w/w materiału i elementów z rozbiórki i będzie to odległość od rekultywowanego składowiska do miejsca składowania – **do 5 km.**

Pytanie 4

W związku z tym, że Wykonawca zobowiązany jest do utrzymania ilości nasadzeń drzew przez okres gwarancji, proszę o sprecyzowanie do kogo będzie należało wykonanie pielęgnacji zieleni w okresie gwarancyjnym.

Odpowiedź

Utrzymanie ilości nasadzonych drzew i wykonywanie pielęgnacji zieleni w okresie gwarancji **należało będzie do Wykonawcy.**

WÓJT

Wojciech Klepacki